
負債の部
科     目

【流動負債】
買掛金
未払金
未払費用
未払証拠金
預り金
FX証拠金(ﾄﾞﾙ)
FX証拠金(円)
CFD証拠金(ﾄﾞﾙ)
CFD証拠金(円)
証券CFD証拠金（円）
証券CFD証拠金（ﾄﾞﾙ）
未払法人税等
賞与引当金

【固定負債】
資産除去債務
負債の部合計

金     額
】【 804,312,499

5,249,561
9,454,095

170,000
10,331,020
1,059,041

586,248,935
53,741,090
57,500,134
28,744,197
17,336,203
31,093,523
2,384,700
1,000,000

】【 6,216,701
6,216,701

810,529,200

純資産の部
科     目

【株主資本】
【資本金】
【資本剰余金】
資本準備金

【利益剰余金】
（その他利益剰余金）
繰越利益剰余金
純資産の部合計
負債・純資産の部合計

金     額
379,996,555】【
498,000,000】【
300,000,000】【
300,000,000

△418,003,445】【
△418,003,445）（
△418,003,445
379,996,555

1,190,525,755

科     目
資産の部

【流動資産】
現金及び預金
売掛金
顧客分別金信託
前払費用
仮払金
未収消費税
未収証拠金
未収入金

【固定資産】
（有形固定資産）
建物附属設備
車両運搬具
工具器具備品

（無形固定資産）
ソフトウェア

（投資その他の資産）
預け金
差入保証金
敷  金

資産の部合計

金     額
1,161,836,305】【
351,928,821
2,980,642

796,952,631
2,432,694

65,494
6,902,904
569,482
3,637

28,689,450】【
955,125）（
548,106

2
407,017
67,413）（
67,413

27,666,912）（
3,600,000
100,000

23,966,912

1,190,525,755

(単位：円)

貸 借 対 照 表

スターリング証券株式会社

平成 31年  3月 31日　現在

t.kawagoe
タイプライター



【注記】

当期純損益　　　　　　　　　　　　　△125,979,954円




